
Circolare Interna n. 27

AGLI ALUNNI
DELL’ISTITUTO

AI GENITORI/ESERCENTI RESPONSABILITÀ
GENITORIALE DEGLI ALUNNI

DELL’ISTITUTO

A TUTTI I DOCENTI E PERSONALE ATA

Al sito web

Oggetto: Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 - Sospensione attività didattica e
chiusura plessi Liceo Classico e Liceo Artistico.

Viste le disposizioni del Ministero dell’Interno;

Vista la circolare della Prefettura di Siracusa;

Vista la nota n. 8351/s.e. del 31/08/2020 del Comune di Palazzolo Acreide;

Vista l’ordinanza n. 41 del 31/08/2020 del Sindaco di Palazzolo Acreide,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura, dei plessi in oggetto, per l’intera giornata di

lunedì 21 settembre 2020.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Rosario Di Luciano




